Yale Ratschenzurrgurt ZGR-50-2000
Qualitätsmerkmale
Vorspannkraft STF 300 daN bei Norm-Handkraft SHF 50 daN
Standardlänge 8 m und 10 m
Aus Polyster (PES), EN 12195-2
Gurtbreite: 50 mm
maximale Zurrkraft LC 2000 daN
Ratschenzurrgurt
ZGR-50-2000
Ausführung Zulässige Zurrkraft Gurtbreite Bandlänge Preis exkl. 19%
MwSt.
Ausführung einteilig
1-teilig 6m einteilig 2000 daN 50 mm 6000 mm 22,20 €
1-teilig 8m einteilig 2000 daN 50 mm 8000 mm 22,70 €
1-teilig 10m einteilig 2000 daN 50 mm 8000 mm 25,00 €
Ausführung Festende mit Ratzsche
FE-KLH 0.4m Festende mit
Ratzsche
2000 daN 50 mm 400 mm auf Anfrage.
FE SPH 0.4m Festende mit
Ratzsche
2000 daN 50 mm 400 mm auf Anfrage.
Ausführung 2-teilig mit Karabinerhaken
2-GKH 8m 2-teilig mit
Karabinerhaken
2000 daN 50 mm 8000 mm 32,80 €
2-GKH 10m 2-teilig mit
Karabinerhaken
2000 daN 50 mm 10000 mm 37,90 €
Ausführung 2-teilig mit Klauenhaken
2-KLH 8m 2-teilig mit
Klauenhaken
2000 daN 50 mm 8000 mm 26,90 €
2-KLH 10m 2-teilig mit
Klauenhaken
2000 daN 50 mm 10000 mm 32,50 €
Ausführung 2-teilig mit Spitzhaken
2-SPH 6m 2-teilig mit
Spitzhaken
2000 daN 50 mm 6000 mm 24,00 €
2-SPH 8m 2-teilig mit
Spitzhaken
2000 daN 50 mm 8000 mm 24,00 €
2-SPH 10m 2-teilig mit
Spitzhaken
2000 daN 50 mm 10000 mm 27,20 €
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
                    Seite 1/1